Alteração da Cláusula Primeira (Do
Objeto) para concessão de reajuste contratual no percentual de 3,89787% (três vírgula oito
nove sete oito sete por cento), referente ao INPC acumulado no período de 02/2025 a
02/2026, passando o valor global do contrato para R$ 88.051,44 (oitenta e oito mil,
cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos). Fundamento Legal: art. 65, inciso II,
alínea "d", c/c art. 40, inciso XI, da Lei nº 8.666/1993.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

7° Termo Aditivo do Contrato Administrativo n° 07/2020. Locadora: MARIÂNGELA
RAMPELOTTO DOS SANTOS, CPF:

[...]

21 da Portaria MEC nº 1095 de 25 de outubro de 2018,

esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 1.271 [hum mil duzentos
e setenta] diplomas no período de 04/09/2025 a 11/11/2025, nos seguintes livros de registro e
sequências numéricas: [livro 2- registros 7053 a 8323], 812 [oitocentos e doze] diplomas no
período de 30/10/2025 a 04/12/2025, no seguinte livro de registro e sequências numéricas:
[Livro 3 - registros 7881 a 8692], 70 [setenta] diplomas no período de 24/06/2025 a
24/11/2025, no seguinte livro de registro e sequências numéricas: